




Sonderpreis 698,00 €

Maße: 600 x 585 x 855 mm
Anschluss: 0,09 kW/230 Volt

Kühlschrank, weiß, 200 Liter, Umluftkühlung,
digitaler Regler,
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand
weißes Gehäuse aus pulverbeschichtetem
Stahlblech, drei Einlegerosten (B x T): 505 x 365
mm (Tragkraft etwa 8 kg), abschließbar,
passender Rost: 99006-008.0150

Artikelnr.: 99006-002.0270

Preis 856,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 749,00 €

Maße: 600 x 585 x 855 mm
Anschluss: 0,09 kW/230 Volt

Kühlschrank, Edelstahl, 200 Liter, Umluftkühlung,
digitaler Regler,
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand
Gehäuse aus Edelstahl, mit drei Einlegerosten (B
x T): 505 x 365 mm (Tragkraft etwa 8 kg),
abschließbar, passender Rost: 99006-008.0150

Artikelnr.: 99006-002.0300

Preis 939,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.250,00 €

Maße: 900 x 535 x 870 mm
Anschluss: 0,28 kW/230 Volt

Barkühlschrank, 202 Liter,
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
zwei Schiebetüren, Umluftkühlung, schwarzes
Gehäuse aus pulverbeschichtetem Stahlblech,
Glastür, Innenbeleuchtung, elektronische
Steuerung mit Temperaturanzeige, unterbaufähig,
automatische Abtauung, automatische
Tauwasserverdunstung, selbstschließende Tür
mit Feststellfunktion bei offenen Türen, inklusive
zwei Einlegeböden
Artikelnr.: 99006-002.0190

Preis 1.565,00 €

Lagermenge: 2

Sonderpreis 498,00 €

Maße: 550 x 445 x 1640 mm
Anschluss: 0,120 kW/230 Volt

Umluft-Flaschenkühlschrank, Stahlblech,
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand.
weiß, Inh. 171 ltr., Temperatur +2°C / +8°C,
Umgebungstemperatur +33°C, relative
Luftfeuchtigkeit 60 %

Artikelnr.: 61104-0180

Preis 665,00 €

Lagermenge: 2

Sonderpreis 619,00 €

Maße: 595 x 575 x 1830 mm
Anschluss: 0,180 kW/230 Volt

Flaschen-Kühlschrank, Stahlblech
weiß, Inh. 290 ltr., Temperatur +2°C / +8°C,
Umgebungstemperatur +33°C, relative
Luftfeuchtigkeit 60 %

Artikelnr.: 61104-0200

Preis 885,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 989,00 €

Maße: 895 x 745 x 1788 mm
Anschluss: 0,13 kW/230 Volt

Kühlschrank, 510 Liter, inkl. Eisbereiter, Kühlung
335 Liter, Tiefkühlung 175 Liter, Temperatur:
+4°C/-22°C, automatische Abtauung
Gerätezustand: Neugerät
4 Glasablageflächen, 2 x 5 Türablagen, 2 x 2
Schubladen, 3 offene Gefrierfächer

Artikelnr.: 20618-0440

Preis 1.299,00 €

Lagermenge: 1
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Sonderpreis 1.116,00 €

Maße: 740 x 830 x 2010 mm
Anschluss: 0,305 kW/230 Volt

Umluft-Kühlschrank, GN 2/1, 650 Liter, 0°C/+8°C,
Material CNS Edelstahl, inkl. 3 Gittern und
Schienensets, Automatische Abtauung
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand

Artikelnr.: G661101-1820

Preis 1.460,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.359,00 €

Maße: 777 x 725 x 1695 mm
Anschluss: 0,185 kW/230 Volt

Backwarenkühlschrank, Edelstahl, Inh. 520 ltr.,
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand.
Einschubmöglichkeit für Roste/Behälter 600 x 400
mm, Innenmaße: 667x570x1485 mm,
Tauwasserverdunstung und automatische
Abtauung, Temperatur +2°C bis + 8°C,
Umgebungstemperatur + 33°C, 60 %
Luftfeuchtigkeit, ohne Roste

Artikelnr.: 61104-0170

Preis 1.690,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.680,00 €

Maße: 640 x 610 x 1860 mm
Anschluss: 0,185 kW/230 Volt

Wein-Kühlschrank, mit Umluftkühlungkühlung,
Holzverkleidung außen, Inh. 310 ltr., Temperatur
+2°C / +8°C,
Gerätezustand: Neugerät
Max. Umgebungstemperatur +32°C, relative
Luftfeuchtigkeit 55 %, Inkl. Innenbeleuchtung

Artikelnr.: 61104-0210

Preis 2.100,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.998,00 €

Maße: 680 x 810 x 2010 mm
Anschluss: 0,6 kW/230 Volt

Edelstahl Fischkühlschrank, 507 ltr., stille
Kühlung, Temperatur -5 bis +2 °C
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand.
inkl. 6 Behältern (600x400x130mm), stille
Kühlung, mit Ventilator und internem
Luftumwälzer

Artikelnr.: 61101-0400

Preis 2.590,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 950,00 €

Maße: 600 x 600 x 1850 mm
Anschluss: 0,11 kW/230 Volt

Tiefkühlschrank, Edelstahl, 361 Liter, -10°C bis
-18°C, incl. 7 festen Gefrierböden,
Brutto-/Nettorauminhalt 361/258 Liter,
Gerätezustand: Neugerät
ruhig laufendes Aggregat, gleichmäßige,
statische Tiefkühlung, manuelle Abtauung
elektronische Steuerung mit Temperaturanzeige,
selbstschließende, abschließbare Tür,
Türanschlag wechselbar, Energieklasse B,
Klimaklasse 4, Kältemittel R600a

Artikelnr.: S699006-002.0420

Preis 1.667,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.293,00 €

Maße: 595 x 525 x 875 mm
Anschluss: 0,29 kW/230 Volt

Tiefkühlschrank, beheizte Glastür, 200 Liter,
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
Umluftkühlung, Gehäuse und Innenraum aus
Edelstahl, LED Innenbeleuchtung, beheizte
Glastür, elektronische Steuerung mit
Temperaturanzeige, automatische Abtauung
S/N 20198943

Artikelnr.: G699006-002.0250

Preis 2.156,00 €

Lagermenge: 1
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Sonderpreis 1.490,00 €

Maße: 595 x 525 x 875 mm
Anschluss: 0,29 kW/230 Volt

Tiefkühlschrank, beheizte Glastür, 200 Liter,
Gerätezustand: Neugerät
Umluftkühlung, Gehäuse und Innenraum aus
Edelstahl, LED Innenbeleuchtung, beheizte
Glastür, elektronische Steuerung mit
Temperaturanzeige, automatische Abtauung

Artikelnr.: S699006-002.0250

Preis 2.156,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.298,00 €

Maße: 1340 x 830 x 2010 mm
Anschluss: 0,77 kW/230 Volt

Kühl-/Tiefkühlkombination, Edelstahl, je 552 ltr.,
Temperatur: Kühl +2 bis +8°C, Gefrier -18 bis
-20°C,
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
incl. 6 Rosten GN 2/1, 12 Führungsschienen

Artikelnr.: G661101-0600

Preis 3.535,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.598,00 €

Maße: 1340 x 800 x 2010 mm
Anschluss: 0,9 kW/230 Volt

Kühl-/Tiefkühlkombination, Edelstahl, je 552 ltr.,
Temperatur: Kühl +2 bis +8°C, Gefrier -18 bis
-20°C
inkl. 6 Roste GN 2/1, 12 Führungsschienen

Artikelnr.: 61101-0600

Preis 3.535,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 600,00 €

Maße: 428 x 386 x 885 mmMini- Umluftvitrine SC70 rot, 4-seitig
doppelverglast, mit Innenbeleuchtung, 0° bis
+12°C, automatische Abtauung, Umluftkühlung,
steckerfertig, Inhalt: 70 Liter, inkl.
höhenverstellbare Trageroste
Gerätezustand: Neugerät

Artikelnr.: 12206-330-10031

Preis 700,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 685,00 €

Maße: 428 x 386 x 960 mm
Anschluss: 0,16 kW/230 Volt

Kühlvitrine mit LED-Innenbeleuchtung, 78 Liter,
silber, Umluftkühlung, vierseitig verglast, mit drei
verstellbaren Einlegeböden, Tauwasserschale,
Schiebetüren bedienerseitig, automatische
Abtauung, mit zwei verstellbaren Einlegeböden,
Tauwasserschale
Gerätezustand: Neugerät

Artikelnr.: 99006-001.0120

Preis 816,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.100,00 €

Maße: 910 x 515 x 555 mm
Anschluss: /230 Volt

Umluft-Kühlvitrine mit LED-Beleuchtung, 110ltr.
Inhalt, beidseitige Schiebetüren,
Temperaturbereich +2°C bis +12°C
Gerätezustand: Neugerät

Artikelnr.: 61104-0250

Preis 1.280,00 €

Lagermenge: 1
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Sonderpreis 1.189,00 €

Maße: 515 x 485 x 1850 mm
Anschluss: 0,260 kW/230 Volt

Umluft-Kühlvitrine mit
LED-Beleuchtung,Gerätezustand: Leicht
gebraucht. Sehr guter Zustand.
235ltr, 4 Roste, separat schaltbare
LED-Innenbeleuchtung,Temperaturbereich +2°C
bis +8°C

Artikelnr.: 61104-0230

Preis 1.650,00 €

Lagermenge: 2

Sonderpreis 2.155,00 €

Maße: 725 x 560 x 470 mm
Anschluss: 0,19 kW/230 Volt

Aufsatzvitrine für Speiseeis, mit berohrter Wanne
für Eisschale, stille Kühlung, -15°C bis -18°C,
incl. Eisschale,
Gerätezustand: Neugerät
Digitale Temperaturanzeige,
LED-Innenbeleuchtung, Klappbare und gebogene
Hebescheibe mit Griff, elektr. Steuerung

Artikelnr.: 602-869016.5120

Preis 2.693,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.725,00 €

Maße: 730 x 755 x 520 mm
Anschluss: 0,35 kW/230 Volt

Kalte Theke 2/1 GN, integr., Leistung: 0,35kW,
Panoramascheiben aus Spezialglas, integriertes
Kühlaggregat, Umluftkühlung, mattgeschliefene
Edelstahlblende
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand

Artikelnr.: S6201KT700UB

Preis 3.950,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 3.215,00 €

Maße: 900 x 850 x 1364 mm
Anschluss: 0,80 kW/230 Volt

STOCK CNS-Kühlvitrine mit Umluftkühlung,
Edelstahl, LED Beleuchtung und gebogener
Frontscheibe
Temperatur +2° C / +4° C, 3 Glasböden,
Bedienseitig mit Schliebetüren, automatische
Abtauung und elektr. Steuerung
Gerätezustand: Neugerät

Artikelnr.: 60606-0900

Preis 4.592,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 1.698,00 €

Maße: 700 x 705 x 1364 mm
Anschluss: /230 Volt

STOCK Fast Food-Station mit Glasaufsatz,
3-seitig mit gebogener Frontscheibe und
Beleuchtung
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
Arbeitsplatte mit 3-seitiger Aufkantung

Artikelnr.: 60606-1300

Preis 2.123,00 €

Lagermenge: 2

Sonderpreis 1.910,00 €

Maße: 900 x 705 x 1364 mm
Anschluss: /230 Volt

STOCK Fast Food-Station mit Glasaufsatz
3-seitig mit gebogener Frontscheibe,
Ablageboden und Beleuchtung
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand

Artikelnr.: 60606-1310

Preis 2.388,00 €

Lagermenge: 3
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Sonderpreis 4.580,00 €

Maße: 1200 x 705 x 1364 mm
Anschluss: /230 Volt

STOCK Fast Food-Station mit 3 Kühlschubladen
GN 1/1 100 mm tief, Glasaufsatz mit
Beleuchtung, steckerfertig
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
2 neutrale Rahmenschubladen, 1 neutrales Fach
mit Tür

Artikelnr.: 60606-1320

Preis 6.107,00 €

Lagermenge: 3

Sonderpreis 1.714,00 €

Maße: 1365 x 700 x 1010 mm
Anschluss: 0,23 kW/230 Volt

Belegstation 392 ltr. für 8x GN 1/6, mit 3 Türen,
Umluftkühlung, Edelstahl
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand.
inkl. 3 Roste GN 1/1 und 6 Führungsschienen

Artikelnr.: 61101-1660

Preis 2.040,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.445,00 €

Maße: 1420 x 700 x 1030 mm
Anschluss: 0,23 kW/230 Volt

Pizzakühltisch 257 ltr. mit 2 Türen und 6
ungekühlten Teigschubladen (ohne Behälter 600
x 400 mm), Umluftkühlung, Temperatur +2 bis +8
°C
inkl. 2 Roste GN 1/1 und 4 Führungsschienen,
Aufsatzkühlung (Aggregat rechts) mit
Glasvitrinenaufsatz für 6 x GN 1/4 (ohne
Behälter), Granitarbeitsplatte

Artikelnr.: 61101-1710

Preis 3.055,00 €

Lagermenge: 2

Sonderpreis 1.198,00 €

Maße: 1045 x 700 x 875 mm
Anschluss: 0,23 kW/230 Volt

Saladette 275 ltr. für 3x GN 1/1, 2 Türen,
Umluftkühlung, Edelstahl, Temperatur +2 bis +8
°C
Gerätezustand: Leicht gebraucht. Sehr guter
Zustand.
inkl. 2 Roste GN 1/1, 4 Führungsschienen

Artikelnr.: 61101-1630

Preis 1.340,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 4.800,00 €

Maße: 1990 x 850 x 860/1560
mm

SB-Salatbar oder Show-Saladette für 4x1/1 GN
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
mit Aufsatz, schräggestelltem Spiegel +
Beleuchtung. Im Unterbau Kühlung mit 3 Türen,
ohne Schubladenblock

Artikelnr.: S6KM1990

Preis 6.990,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.998,00 €

Maße: 1800 x 700 x 960 mmGetränketheke mit 1 Becken links und Kühlung, 1
Drehtür, 2 Schubladen, Umluftkühlung bei +4°C
bis +15°C, 1 CNS-Doppelauszug,
Umluftverdampfer, automatische
Tauwasserverdunstung, Tropfmulde mit Ablauf,
Fassungsvermögen eines Schubs: 49 x 0,5 Liter
o. 30 x 1 Liter, Gerätezustand: Leicht gebraucht,
neuwertiger Zustand

Artikelnr.: 607-41813

Preis 4.165,00 €

Lagermenge: 1
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Sonderpreis 998,00 €

Maße: 1114 x 614 x 660 mm
Anschluss: 0,332 kW/230 Volt

SOLOTEC Einbau-Kühlwanne 3/1 GN Serie
"Drop In", mit Tauwasserablaufhahn, elektrisch,
Kühlbereich +2/+8°C, Gerätezustand: Neugerät
Wanne aus Chromstahl, thermostatgesteuert,
statische Kühlung mit Kupfer-Verdampfer,
Isolierung aus Polyurethan, Kühlmittel R134A,
GN-Behälter nicht im Lieferumfang enthalten

Artikelnr.: 11221-0150

Preis 1.609,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 148,00 €

Maße: 380 x 280 x 290 mmEismaschine Ice King 4 für 1,5 ltr., 1,5 kW
Eisproduktion in 30-50 Minuten
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
leichte Bedienung und Reinigung, digitales
Timerdisplay

Artikelnr.: ICEKING4

Preis 286,00 €

Lagermenge: 1

Sonderpreis 2.998,00 €

Maße: 515 x 550 x 1365 mm
Anschluss: 0,64 kW

Eisflockenbereiter Q135 M
Gerätezustand: Leicht gebraucht, sehr guter
Zustand
Eisflockenproduktion 135 kg/24St.
Vorratsbehälter 60 kg, Luftkühlung,
Festwasseranschluss 3/4, Anschluss: 0,64 kW

Artikelnr.: 225-104.435

Preis 4.515,00 €

Lagermenge: 1
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